2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.01.2024                                             №03                             с. Поливянка
	О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в Администрации Поливянского сельского поселения Песчанокопского района

           В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству  Администрация Поливянского сельского поселения Песчанокопского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что положения статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» распространяются на граждан Российской Федерации, замещавших должности муниципальной службы в Администрации Поливянского сельского поселения, включенные в перечень должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 21.01.2017 г., № 6
2. Опубликовать настоящее постановление  на  информационных  стендах Поливянского сельского поселения, разместить на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Поливянского сельского поселения
	А.В. Балык

PAGE